UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD Nº 39/2018

SELEÇÃO DE SUBPROJETOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA/UFAC

RESULTADO FINAL

A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac, torna público o resultado final das inscrições

para seleção de subprojetos, referente ao Edital Prograd nº 39/2018.

Nº DO PROCESSO            SITUAÇÃO

23107.018246/2018-82 Deferida

Rio Branco, AC, 14 de agosto de 2018

Profa. Dra. Lidianne Assis Silva
Pró-Reitora de Graduação em exercício